
 1

 

 

     Ročník  2008 – 2009                                                        07.  března  2009 

**OKRESNÍ PŘEBOR***  
       
 

Výsledky 17. kola: 
 

      V 17. kole zachraňuje pověst domácích a zisk bodů pouze Slovan C. V ostatních případech jsou lepší hosté. 
SKK D má další „skalp“ v Teplé a na jaře je bez konkurence (bez prohry). Překvapením je i výhra SKK E 
v Jáchymově.  
 

TJ Jáchymov D -  SKK K.Vary E  r.ved.druž. 2:8 1571-1690   07.03. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Jáchymov B r.Červenka 0:10 1418-1673   07.03. 

TJ Slovan K.Vary C -  TJ Jáchymov E r.ved.druž. 10:0 1612-1465   07.03. 

TJ Sokol Teplá B -  SKK K.Vary D  r.ved.duž. 2:8 1730-1783   07.03. 

- nezadáno - -  TJ Sokol Útvina B 0:0 0-0   07.03. 

TJ Jáchymov C -  TJ Slavia K.Vary  r.ved.druž. 2:8 1655-1707   05.03. 
 

 TJ Jáchymov D 1571 2:8 1690 SKK Karlovy Vary E 

 BESEDOVÁ Hedvika 416 2:0 400 MARTÍNKOVÁ Blanka 
 BESEDA Jan 344 0:2 398 SOBOTKOVÁ Martina 
 PELC Stanislav 417 0:2 449 HLÍDEK   Jaroslav 
 ŠTÁC Luděk 394 0:2 443 KRYSL Václav 
 

      Dá se říci, že překvapením skončilo utkání v Jáchymově. Domácím se nedaří, a jestliže minulý 
týden „utrpěli vítězství“, jak bylo v příloze, tentokrát „dostali na frak“. Pouze začátek utkání byl 
příznivý zásluhou Hedviky. Beseda Jan hraje jedno ze svých „rekordních čísel“ v poslední době. 
Naopak životní číslo bez tréninku se daří náhradníkovi J. Hlídkovi (a ještě je po nemoci). Krysl 
potvrzuje, že je v družstvu „jednička“ a dokáže hrát i na cizích drahách.  
 

 TJ Sokol Útvina C 1418 0:10 1673 TJ Jáchymov B 

 CULEK Jan 352 0:2 426 MONDEK Laurentin 
 STARÁ Růžena 333 0:2 439 MRENICA  Štefan 
 TRNKA Jaroslav 345 0:2 394 KRATOCHVÍL Luboš 
 PÁNEK  Luděk 388 0:2 414 ŠEDA Jiří 
 
     Nejlepší výkon v letošní sezóně zahrává v Útvině družstvo B Jáchymov. Nesahal jsem do historie, ale troufám 
si tvrdit, že je to rekordní výsledek čtyřčlenných družstev vůbec. Pouze jedenkrát mají pod 400 a to je ještě lepší 
číslo než nejlepší domácí. Z toho vyplývá, že mají čistý zisk bodů (0:10). Zajímavá je dorážka Štefana Mrenici, 
který má 80 + 88 = 168. Jiní hráči těch 88 až 100 mají celkem. Nejlepší plné má Laurentin 295 – to se řadí do 
Jáchymova nebo na KK K.Vary. I počet újezdů (24) patří k těm nejlepším. Zkrátka „Béčko mělo svůj den“.  
 



 2

 TJ Slovan Karlovy Vary C 1612 10: 0 1465 TJ Jáchymov E 

 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 417 2:0 384 SITTAUER  Petr 
 ČEJKOVÁ Michaela 414 2:0 367 KOCIFAJ Miroslav 
 STAŠOVÁ Daniela 423 2:0 361 VÁŇA Vojtěch 
 HAŠKOVÁ Milena 358 2:0 353 BACHŮREK Stanislav 
 
       Slovan získává na jaře další body, tentokrát v sestavě složené pouze z „něžného pohlaví“. To měli 
ještě jednu ženu náhradnici. Muži v tomto družstvu jsou na „vymření“. Výkon 1612 je průměrný, ale na 
jáchymovské Ečko to stačilo. Těm se na trojce a čtyřce moc nedařilo. Plné mají dvakrát pod 260 a 
dorážka dvakrát pod 100. K tomu ještě 61 chyb, což je na hráče …!! (raději to ani nebudu počítat). 
 

 TJ Sokol Teplá B 1730 2:8 1783 SKK Karlovy Vary D 

 ŽIŽKA  Michal 450 0:2 466 DŘEVĚNÝ Zdeněk 
 BOŠKOVÁ Marcela 423 2:0 412 VANČO Josef 
 POLIDAR Jan 420 0:2 430 BALCAR Luděk 
 SYSALA Jiří 437 0:2 475 VODEHNAL  Vítězslav 
 
         Výkony obou družstev přes 1700 patří mezi ty nejlepší. Číslo SKK dokonce na 5. místo celkem. Rovněž 
čísla jednotlivců se řadí na vyšší příčky. Zahrát 450 a ještě na to prohrát, určitě nepotěší a často se to nestává. 
Zdeněk měl  „padací den“ – na plné prohrál, ale dorážku (151) zahrál skvěle. Michal přesně opačně, pokazil 
druhou dorážku – pouhých 54.  Číslo kola předvádí pan Vodehnal.  I v tabulce jednotlivců se propracoval na 
druhou příčku a proto se stává „pan kuželkář“.  
 

 TJ Jáchymov C 1655 2:8 1707 TJ Slavia Karlovy Vary 

 BLASL Jiří (*) 384 0:2 447 PAVLÍK  Tomáš 
 HLAVATÝ Zdeněk 426 2:0 390 STANĚK Josef 
 SIMOTA Jaroslav 406 0:2 425 MAZŮREK Ludvík 
 BLASLOVÁ  Dana 439 0:2 445 MOJŽÍŠ Martin 
střídání: od 33. hodu: BLASL Jiří + TÓTH Antonín  st. 
 
      Družstvo Slávie si zopakovalo dráhy v Jáchymově s pozměněnou sestavou a opět výborný výkon 
přes 1700. Minule proti Béčku měli o pár kuželek více, ale 491 se dvakrát nedělá. Přesto „pouhých“ 445 
řadí Martina na druhé místo. Je zajímavé, že do plných byla plichta (1180 :1180), přestože hosté mají 
dvakrát přes 310. Dorážku i újezdy mají lepší hráči Slávie. Hlavatý opět poráží soupeře, takže registruje 
stále jedinou porážku. Najde se ještě další přemožitel?? 

Nejlepší  šestka  17. kola: 

 5x V.Vodehnal      SKK D     475 2x J.Hlídek SKK E     449 

 3x Z.Dřevěný       SKK D      466              7x T.Pavlík  Slávia      447 

 1x M.Žižka     Teplá B   450 4x M.Mojžíš        Slávia      445  
 
 
 1. 7. kolo 2799 ( 466,50 ) 9.  12. kolo 2686 ( 447,67 ) 
 2. 15. kolo 2750 ( 458,33 ) 11. 12. kolo 2686 ( 447,67 ) 
 3. 13. kolo 2745 ( 457,50 ) 12. 4. kolo 2660 ( 443,33 ) 
 4. 14. kolo  2737 ( 456,17 ) 13. 6. kolo 2658 ( 443,00 ) 
 5. 17. kolo 2732 ( 455,33 ) 14. 5. kolo  2651 ( 441,83 ) 
 6. 2. kolo 2721 ( 453,50 ) 15. 8. kolo 2651 ( 441,83 ) 
  7. 9. kolo 2705 ( 450,83 ) 16. 11. kolo 2640 ( 440,00 ) 
          8.     16. kolo 2705 ( 450,83 ) 17.  1. kolo 2632 ( 438,67 ) 
 9.  10. kolo 2704 ( 450,67 ) 18. 



 3

 
Starty náhradníků: 
2. start: MONDEK Laurentin (Jáchymov B, 03737), PELC Stanislav (Jáchymov D, 19609), POLIDAR Jan      
(Teplá B, 19239) 

1. start:   HLÍDEK  Jaroslav (SKK K.Vary E, 03690), HAŠKOVÁ Milena (Slovan KVC, 18918) 

 

 

Tabulka  družstev  po  17. kole :   
 1. TJ Slavia Karlovy Vary  16 13 0 3 124:36 1689 26 
 2. TJ Jáchymov B 15 11 1 3 103:47 1684 23 
 3. TJ Sokol Útvina B 15 11 0 4 110:40 1684 22 
 4. SKK Karlovy Vary D 15 10 1 4 89:61 1647 21 
 5. TJ Jáchymov C 16 9 0 7 88:72 1601 18 
 6. TJ Slovan Karlovy Vary C 16 8 0 8 81:79 1610 16 
 7. TJ Jáchymov D 15 7 0 8 71:79 1614 14 
 8. SKK Karlovy Vary E 16 6 0 10 64:96 1563 12 
 9. TJ Sokol Teplá B 16 5 0 11 69:91 1568 10 
10. TJ Sokol Útvina C 15 2 0 13 30:120 1507 4 
11. TJ Jáchymov E 15 2 0 13 21:129 1478 4 
 
Tabulka  jednotlivců  po  17.  kole :       
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 451,8 310,4 141,4 2,5 4 / 5 (487) 
 2. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary D 435,5 298,9 136,7 3,7 5 / 6 (475) 
 3. MONDEK Laurentin Jáchymov B 431,4 293,9 137,5 5,6 4 / 6 (453) 
 4. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 429,8 292,9 136,9 5,6 5 / 6 (480) 
 5. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 429,1 297,7 131,4 6,8 6 / 6 (483) 
 6. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 424,4 287,0 137,4 4,8 6 / 6 (467) 
 7. ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 424,3 284,9 139,4 4,3 5 / 5 (467) 
 8. KŘÍŽ Jan Útvina B 421,8 289,7 132,1 5,4 6 / 6 (461) 
 9. KRYSL Václav SKK K.Vary E 421,0 292,3 128,8 6,5 6 / 6 (456) 
10. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 419,7 289,4 130,3 5,1 5 / 5 (458) 
11. CULEK Oto Útvina B 419,2 285,8 133,4 4,0 6 / 6 (449) 
12. PEJŠEK Karel Útvina B 415,0 289,2 125,8 6,9 6 / 6 (460) 
13. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 414,5 281,7 132,8 7,2 6 / 6 (466) 
14. ŠEDA Jiří Jáchymov B 411,9 285,6 126,3 7,0 6 / 6 (447) 
15. VESELÝ David Teplá B 410,1 280,6 129,5 5,0 5 / 5 (449) 
16. BLASL Jiří Jáchymov C 408,9 286,4 122,5 6,6 4 / 5 (442) 
17. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 407,1 278,3 128,9 6,5 5 / 5 (446) 
18. BESEDA Jan Jáchymov D 406,8 286,2 120,6 10,2 4 / 5 (439) 
19. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary 406,1 283,1 123,0 6,2 5 / 5 (425) 
20. PELC Stanislav Jáchymov D 405,3 284,6 120,7 5,9 4 / 5 (449) 
21. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 404,8 273,0 131,8 6,0 5 / 5 (480) 
22. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 403,8 283,0 120,8 8,4 6 / 6 (454) 
23. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 403,1 283,0 120,1 7,9 5 / 5 (435) 
24. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 402,7 284,8 117,9 11,1 5 / 5 (423) 
25. STANĚK Josef Slávia K.Vary 399,6 280,9 118,7 8,8 5 / 5 (435) 
26. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 399,5 281,0 118,6 9,5 4 / 5 (437) 
27. VANČO Josef SKK K.Vary D 398,1 278,7 119,5 7,1 6 / 6 (455) 
28. ČEJKOVÁ Michaela Slovan KVC 397,4 278,2 119,3 7,5 5 / 5 (442) 
29. BEZOUŠKA Martin Jáchymov E 395,5 280,5 114,9 8,6 4 / 6 (415) 
30. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary E 393,3 284,9 108,4 8,6 4 / 6 (416) 
31. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 391,5 274,5 117,0 8,7 6 / 6 (425) 



 4

32. PÁNEK Luděk Útvina C 390,8 279,0 111,8 8,7 6 / 6 (426) 
33. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 388,1 274,5 113,6 9,8 4 / 5 (437) 
34. HAŠKOVÁ Milena Slovan KVC 385,5 279,0 106,5 9,5 4 / 5 (428) 
35. TÓTH Antonín  st. Jáchymov E 385,4 271,2 114,3 8,6 5 / 6 (423) 
36. ŽIŽKA Michal Teplá B 385,2 274,0 111,2 8,4 5 / 5 (450) 
37. SITTAUER Petr Jáchymov E 382,4 275,5 106,9 11,2 4 / 6 (410) 
38. TRNKA Jaroslav Útvina C 380,1 271,4 108,7 9,5 6 / 6 (424) 
39. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan KVC 373,0 267,4 105,6 11,3 4 / 5 (435) 
40. CULEK Jan Útvina C 372,7 266,1 106,6 11,5 6 / 6 (416) 
41. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary E 368,4 268,6 99,8 13,5 6 / 6 (438) 
42. BACHŮREK Stanislav Jáchymov E 366,5 270,5 96,0 12,3 5 / 6 (408) 
43. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 364,5 264,8 99,7 13,3 4 / 6 (391) 
44. STARÁ Růžena Útvina C 360,6 258,7 102,0 11,2 6 / 6 (398) 
45. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 343,8 258,5 85,3 18,3 4 / 6 (383) 
  MILOTA Rostislav Teplá B 449,5 310,0 139,5 7,5 1 / 5 (454) 
  BOŠKO Jan Teplá B 445,8 300,8 145,0 3,1 3 / 5 (498) 
  MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary 433,4 298,4 135,0 5,4 3 / 5 (491) 
  HLÍDEK  Jaroslav SKK K.Vary E 431,8 297,3 134,5 6,7 2 / 6 (449) 
  ZRUBECKÝ  Miroslav Teplá B 428,0 278,0 150,0 5,0 1 / 5 (428) 
  CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary 424,7 283,7 141,0 5,3 2 / 5 (433) 
  ŽALUD Robert Slovan KVC 424,5 290,0 134,5 5,0 2 / 5 (428) 
  MRENICA Štefan Jáchymov B 422,9 290,8 132,1 7,6 3 / 6 (439) 
  BESEDA Petr Slovan KVC 418,7 282,0 136,7 5,3 3 / 5 (455) 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 415,8 281,0 134,8 8,1 3 / 6 (457) 
  ŠAFR Jiří Slovan KVC 413,8 277,4 136,3 2,8 3 / 5 (451) 
  PAVLÍK Zdeněk Slávia K.Vary 408,7 282,0 126,7 5,0 3 / 5 (421) 
  TAKÁCS Petr Slovan KVC 406,6 279,5 127,1 5,6 3 / 5 (454) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary E 404,8 283,8 121,0 8,3 2 / 6 (424) 
  SYSALA Jiří Teplá B 404,6 282,9 121,6 8,0 3 / 5 (443) 
  TÓTH Antonín  ml. Jáchymov B 401,0 293,5 107,5 8,5 2 / 6 (413) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 398,4 281,7 116,7 9,4 2 / 5 (418) 
  MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 394,9 278,4 116,4 8,3 3 / 5 (412) 
  TÓTH Antonín  st. Jáchymov C 394,7 278,7 116,0 9,2 2 / 5 (417) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov C 392,0 284,0 108,0 5,0 1 / 5 (392) 
  DOBIÁŠOVÁ Hana Slovan KVC 391,0 280,0 111,0 7,0 1 / 5 (391) 
  VRBSKÁ Alena Teplá B 382,8 267,8 115,0 9,1 3 / 5 (455) 
  KAŠPAR Dušan Jáchymov B 381,0 254,0 127,0 6,0 1 / 6 (381) 
  POLIDAR Jan Teplá B 380,0 266,0 114,0 7,5 2 / 5 (420) 
  DOUPNÍK  Jakub Útvina C 378,0 263,0 115,0 9,0 1 / 6 (378) 
  VESELÝ Jiří Teplá B 373,0 263,5 109,5 10,0 2 / 5 (381) 
  TÓTH   Antonín  ml. Jáchymov C 365,3 274,0 91,3 17,0 3 / 5 (397) 
  ŽALOUDÍK Milan SKK K.Vary E 352,8 239,8 113,0 4,3 3 / 6 (465) 
  VESELÝ Michal Teplá B 348,8 255,0 93,8 16,5 2 / 5 (384) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 344,3 243,3 101,0 14,3 3 / 6 (361) 
  PAVLÍK Jakub Útvina B 315,0 225,0 90,0 18,0 1 / 6 (315) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 307,2 229,3 77,8 19,8 3 / 6 (348) 
 

Zisk bodů pro družstvo po 17. kole: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 26,0 / 14 (186%) 0,0 / 28 (0%) 
 2. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 26,0 / 14 (186%) 0,0 / 28 (0%) 
 3. CULEK Oto Útvina B 26,0 / 15 (173%) 0,0 / 30 (0%) 
 4. ŠEDA Jiří Jáchymov B 23,0 / 15 (153%) 0,0 / 30 (0%) 
 5. ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 20,0 / 12 (167%) 0,0 / 24 (0%) 
 6. KŘÍŽ Jan Útvina B 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 7. PEJŠEK Karel Útvina B 20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 



 5

 8. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 
 9. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 
 10. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 26 (0%) 
 11. MONDEK Laurentin Jáchymov B 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 12. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 13. VANČO Josef SKK K.Vary D 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 14. KRYSL Václav SKK K.Vary E 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 15. ŽIŽKA Michal Teplá B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 16. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 17. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary D 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 18. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 19. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 20. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 21. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 22. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 13,0 / 10 (130%) 0,0 / 20 (0%) 
 23. TAKÁCS Petr Slovan KVC 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 24. PELC Stanislav Jáchymov D 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 25. STANĚK Josef Slávia K.Vary 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 26. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 27. TRNKA Jaroslav Útvina C 12,0 / 15 (80%) 0,0 / 30 (0%) 
 28. ČEJKOVÁ Michaela Slovan KVC 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 
          Dále už je zisk bodů 11 a méně. 
 

NEJ . .    17  KOLA :      
Plné                    317 M.Žižka          v Teplé 3-4 
 
Dorážka 169 V.Vodehnal   v Teplé 3-4 
 168  Š.Mrenica v Útvině  !! 
 
Chyby 2 T.Pavlík v Jáchymově 
 2 L.Mazůrek    v Jáchymově 
 
CELKEM            V. VODEHNAL     475         v Teplé 3-4  
  
 
 
 
 
Zápasy  18. kola se hrají až po Mi. jednotlivců kraje  v SO   21.03.2009 
 
16,30 SKK KV E - JÁCHYMOV C 
 SLÁVIA KV - V O L N O  
09 SO.ÚTVINA B - SO.TEPLÁ B 
16,30 SKK KV D - SLOVAN KVC 
13 JÁCHYMOV E - SO.ÚTVINA C 
09 JÁCHYMOV B - JÁCHYMOV D 
 

 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


